
UCHWAŁA NR 46/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży udziałów w spółce „Zachodniopomorska 
Szkoła Businessu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje sprzedaż 43 (słownie: czterdziestu 
trzech) udziałów w spółce Zachodniopomorska Szkoła Businessu Spółka z organiczną 
odpowiedzialnością” z siedzibą w Szczecinie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000152035.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:■ 11 Tarczyński


